
Bombardier Can Am Outlander 500 XT
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5505&fid=7

Bombardier Can Am Outlander 500 XT

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5505&fid=7

Autor
Gladiator

Publikováno: 11.01.2014 08:37:13

Zdravím potřeboval bych poradit chci koupit čtyřkolku z německa Bombardier Can Am Outlander 500 XT
na papírech r.v.2007 přihlásí mi jí tady u nás jak na to a co všechno potřebuju děkuji za rady
viki 11.01.2014 09:02:37

jestli je přihlášená v německu tak tu ji stopro přihlásíš!! takže smaž toto zbytečné
vlákno a utíkej ji koupit!!!!! :-DD  potřebuješ jen peníze a čas na úřad a dovozní stk
Gladiator 11.01.2014 09:08:03

Díky za radu
Gladiator 11.01.2014 09:37:31

Ta dovozní stk je nějaká extra stk nerozumím tomu
Michall 11.01.2014 09:47:53

To že jezdila v Německu neznamená že může jezdit tady.Musíš mít k tomu všechny
papíry potřebný k přihlášení.Zajdi na uřad (dopravka) a stk.Tam ti řeknou co je vše
potřeba.Nejlepší je si nechat poslat ofocenej techničák , stím jít na stk a tam ti řeknou
jestli to lze vůbec přihlásit.
caprighia 11.01.2014 10:10:58

Ono bude hodně záležet na tom JAKO CO to bylo přihlášené v D. Pokud pouze s
národní homologací (ekvivalent našich žlutých RZ u některých kolek), tak jsou ti ty D
papíry k prdu.
Honza73 11.01.2014 10:15:37

Záleží jaký výkon má zapsány v německých papírech, ale na 100% bych tipoval že to
nepřihlásíš.
pecer 11.01.2014 10:32:13

Byl jsem se na úřadu vloni také informovat na přihlášení dovezené kolky a paní mi tam
řekla, že když to tam bylo na číslech, tak to dají i u nás. Jen si prý mám pohlídat,
abych od prodejce dostal ty správné papíry - techničák + nějakou odhlášku, bez které
by to ale nešlo přihlásit. Určitě se u vás na úřadě zastav a zeptej se na to přesně. Nic o
výkonu a národní homologaci, že je potřebné, neříkala.
pecer 11.01.2014 10:34:51

Stránka 1/2
13.01.2014 02:38:05

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5505&fid=7


Bombardier Can Am Outlander 500 XT
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5505&fid=7

tady máš ještě odpověď, když jsem se zajímal, jak je to se clem  Dobrý den,     za
předpokladu, že je zboží zakoupené a odesílané z Německa (nebo jiného státu EU) a
bylo na tomto území vyrobeno nebo do něj dovezeno a řádně prošlo celním řízením na
území Společenství (EU), pak již nepodléhá celnímu dohledu ve smyslu Nařízení Rady
(EHS) č.2913/1992 – Celní kodex Společenství a není tedy ani vyžadováno splnění
jakýchkoliv celních formalit včetně placení cla, popř. celního dluhu. Takové zboží získá
tzv.“celní status Společenství“ dle čl.4 odst.7 celního kodexu Společenství. V oblasti
daně z přidané hodnoty se pak bude jednat o institut pořízení zboží v jiném členském
státě ve smyslu § 16 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.     S pozdravem     kpt. Ing. David Vorel  Poradenské a informační
centrum  Generální ředitelství cel
viki 11.01.2014 14:59:33

bože honza73 když je legálně přihlášená v německu u nás ji kdykoliv i s prstem v prdeli
přihlásí!!!! a možná ho může pro radost i té úřednici zasunout!!!!!!!! protože to půjde
jak po másle- koupí -s doklady a odhláškou to přiveze na stk -tam zaplatí 1500 za
dovozový protokol a s tím a doklady z německa a pojistkou jde na úřad tam to nechá
dostane to za pár dní i s SPZ a jezdí!!!  Němci jsou proti našim úřadům mnohem
přísnější -tam žádné mrdky jako tu přihlásit nejdou!!

Stránka 2/2
13.01.2014 02:38:05

Motorkáři.cz


